Société de tir Villeneuve

Tir du Grutli

2017

Rang Nom, prénom, catégorie age du tireur

TROTTET
BORN
CORBAZ
SEEWER
DENEREAZ
GoY
BEZENCON
CHABLOZ
PIANO
GILLIAND
NICOLET
NEVEU
MATHYS
TISSOT
YERSIN
RUCHET
ZELLER
STETTLER
TALON
SCHEFER
GANTY
ZBINDEN
WENGER
FAVEZ
BERDOZ
BAUMANN
BONETTI
BURDET
DICK
ZELLER
LIAUDAT
CROSET
PERNET
BRONIMANN
OBERER
MARREL
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Villeneuve, 06.11.2017

ARNOLD
JEAN-MARC
VINCENT
MICHEL
LAURENT
SEBASTIEN
JEAN-PIERRE
ALBERT
EFISIO
PASCAL
ANDRE
JEAN-ROBERT
FREDERIC
ALFRED
FRANCOIS
SYLVIANE
ALFRED
MAURICE
MICHEL
ERIC

ALEXIS
RAPHAEL
PATRICE
GILBERT
PATRICK
CHRISTIAN
ANDRE
WILLY
WALTER
DAVID
MICHEL
LAURENT
JEAN
CHRISTOPHE
FREDERIC
JACQUES
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Classement Individuels D - Couché

Société / groupe

BOUGERIES
VILLENEUVE |
GLION-VEYTAUX |
FRANCS TIREURS
SOCIETE DE TIR
SOCIETE DE TIR
AMIS DU TIR

LES AIGLONS
AMIS DU TIR

LE BOURLATSAPI
VILLENEUVE II
TIR SPORTIF
SOCIETE DE TIR
AMIS DU TIR

TIR SPORTIF
VILLENEUVE |
VILLENEUVE II
VILLENEUVE |
GLION-VEYTAUX |
TIR SPORTIF
VILLENEUVE |
BOUGERIES
FRANCS TIREURS
INDIVIDUEL COUCHE
GLION-VEYTAUX |
SOCIETE DE TIR
GLION-VEYTAUX Il
LE BOURLATSAPI
BOUGERIES
VILLENEUVE II
GLION-VEYTAUX I
GLION-VEYTAUX |
INDIVIDUEL COUCHE
INDIVIDUEL COUCHE
GLION-VEYTAUX |
FRANCS TIREURS

Résultat

tireur

89
88
87
86
85
85
85
85
85
85
84
84
84
84
84
84
84
84
84
83
83
83
82
82
82
82
82
82
82
81
81
81
80
80
80
80
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Appui derniére passe / CPF

30 92 88
29 96 95
30 99 96
29 91 86
29 100 98
29 98 98
29 98 94
29 94 85
28 96 93
28 93 92
30 96 96
29 94 89
28 98 95
28 96 94
28 93 91
28 88 87
27 94 90
27 88 85
26 98 88
28 96 94
27 97 91
27 97 84
29 95 95
29 92 85
27 85 83
26 94 87
26 93 74
26 91 89
25 81 80
29 96 94
27 88 85
26 92 82
27 96 89
27 92 83
27 87 83
26 90 84



Rang Nom, prénom, catégorie age du tireur

37 BARBER
38 MARREL
39 GILLIERON
40 DUBRIT

41  KUNZLI

42 RAPIN

43 FLUCKIGER
44 SANDOZ
45 MARREL
46 LIAUDAT
47 PILET

48 RISSE

49 SENN

50 VULLIENS
51 EUGSTER
52 GOY

53 KUNZLI

54 BERNHARD
55 WEIBEL

56 NUSSBAUM
57 BACHMANN
58 JAUNIN

59 RUMEDA
60 JACCOUD
61 PERELLI

62 BORGHI

63 BOLAY

64 PERNET

65 LACHAT

66 NEUSCHWANDER
67 NEUSCHWANDER
68 SCHORDERET
69 GOY

70 CHAVANNES
71 VASSEUR
72 WEBER

73 COSANDEY
74 BLUM

75 VAN DAM
76 TAMBORINI

Villeneuve, 06.11.2017

COLIN
LEO 1
PASCAL

PATRICK

ULRICH Vv
ALEXANDRE

DANIEL Y
THIERRY T
BERNARD

JONATHAN
CHARLES-HENRI Vv
AUGUSTE Vv
OLIVIER

STEPHANE

PATRICK

NICOLAS

ANDRE Y
PIERRE Y
ERIC

WILLY

ALAIN

PATRICIA

PATRICK

OLIVIER

BERNARD Y
MICHEL Y
PATRICK
JEAN-FRANCOIS sV
ELIE 1)
JEAN-MARC

GUY

DENIS Y
PATRICK

NOLAN 1
JUSTINE T
PATRICE Vv
HERVE T
MICHEL Vv
SASKIA

SYLVAIN

Société / groupe

GLION-VEYTAUX Il
FRANCS TIREURS
BOUGERIES
GLION-VEYTAUX Il
VILLENEUVE II

TIR FRANC
VILLENEUVE II

LE BOURLATSAPI
FRANCS TIREURS
GLION-VEYTAUX II
VILLENEUVE |

AMIS DU TIR

AMIS DU TIR

LE BOURLATSAPI
VILLENEUVE |
SOCIETE DE TIR
VILLENEUVE II

TIR FRANC
INDIVIDUEL COUCHE
LE BOURLATSAPI

TIR FRANC
GLION-VEYTAUX I
BOUGERIES

LA GACHETTE
INDIVIDUEL COUCHE
TIR SPORTIF

TIR FRANC

TIR SPORTIF

LA GACHETTE

TIR FRANC

TIR FRANC

FRANCS TIREURS
SOCIETE DE TIR

LA GACHETTE

LA GACHETTE

AMIS DU TIR

LA GACHETTE
GLION-VEYTAUX |
TIR SPORTIF
INDIVIDUEL COUCHE

Résultat
tireur

79

79 M

79
79

79 M

78

78 M
78 M

77
77
77
77
76
76
75
75
74
74
73
73
72
72
72
71
71
71
71
70
70
70
69
69
69
68
67
66
64
62
62
61

Appui derniére passe / CPF

28 94 93
26 97 94
25 90 84
25 88 81
24 88 82
25 88 80
25 87 80
22 84 65
28 90 88
27 91 86
26 95 90
21 99 69
28 99 98
24 90 88
27 92 91
26 91 89
25 91 84
24 97 93
24 86 85
21 84 75
26 88 82
24 95 92
23 87 75
24 94 83
23 92 68
23 75 70
21 93 78
22 93 73
21 75 73
16 55 46
24 86 75
22 84 84
21 97 96
23 86 82
21 72 69
20 98 69
16 62 60
23 91 76
17 62 54
23 88 83



Rang Nom, prénom, catégorie age du tireur

77 BIGNENS
78 PERRET
79 BOVAY
80 GILLIERON

Villeneuve, 06.11.2017

NOEMIE
PIERRE-ALAIN
KARINE
JOHANN

J

J
T

Société / groupe

LE BOURLATSAPI
LES AIGLONS

LA GACHETTE
BOUGERIES

Résultat
tireur

61

57

55
0

Appui derniére passe / CPF

15 56 44

21 90 80
18 88 68
0 0 0



